
Kraków, 15 kwietnia 2005.
Szanowne Koleżanki i Koledzy!

Zapraszamy na LXIII Zjazd Polskiego Towarzystwa Językoznawczego, który odbędzie się w
Warszawie w dniach 16-17 września 2005 r. na Uniwersytecie Warszawskim. Załączamy wstępny
program zjazdu. Warto podkreślić, że pokazy w większości adresowane są nie do specjalistów, lecz
mają na celu popularyzację wykorzystania komputerów w lingwistyce.

Dla uczestników zamiejscowych dostępne są noclegi w domach studenckich UW w pokojach 1-, 2-
i 3-osobowych w cenie od 25 do 50 zł za nocleg; noclegi należy rezerwować jak najwcześniej, nie
później niż do 30 czerwca, i opłacić po przyjeździe. Obiady, dostępne m.in. w stołówce i bufetach
studenckich nie wymagają wcześniejszej rezerwacji. Dla zainteresowanych osób będziemy starali
się zorganizować śniadania i ewentualnie kolacje w jednym z bufetów (można je też
przygotowywać samodzielnie w aneksach kuchennych wspólnych dla 2-3 pokojów). 

Wszystkie osoby (również nie korzystające z noclegów), które zamierzają brać udział w zjeździe,
prosimy o zgłoszenie tego do 31 maja pocztą elektroniczną na adres zjazd-ptj@id.uw.edu.pl lub
zwykłą pocztą na adres: Janusz S. Bień, Katedra Lingwistyki Formalnej UW, Browarna 8/10, 
00-311 Warszawa. Osoby niezarejestrowane będą mogły brać udział w obradach tylko wtedy, jeśli
pozwolą na to warunki lokalowe.

Rezerwacje noclegów w domu studenckim prosimy wysyłać na jeden z podanych wyżej adresów,
podobnie jak ewentualne postulaty w sprawie posiłków.

Oczywiście, osoby zainteresowane wyższym standardem mogą samodzielnie rezerwować noclegi w
warszawskich hotelach (najbliżej jest 3-gwiazdkowy hotel Vera).

Do kontaktów telefonicznych w sprawach niecierpiących zwłoki jest dostępny numer 
(22) 5521318, połączenia z tym numerem są po chwili automatycznie kierowane na koszt UW na
telefon komórkowy jednego z organizatorów - prosimy o korzystanie z tego tylko w ostateczności.

W związku 80 rocznicą powstania PTJ planujemy niewielką okolicznościową wystawę - w tym
celu prosimy o zabranie ze sobą swojej najważniejszej publikacji i ewentualnie innych materiałów
związanych z historią PTJ (będą one zwrócone natychmiast po zakończeniu zjazdu).

W niedzielę 18 września zainteresowani uczestnicy będą mogli zwiedzić nowy budynek Biblioteki
Uniwersyteckiej wraz z ogrodami na jego dachu i zapoznać się z realizowanymi w Bibliotece
pracami nad digitalizacją zabytków piśmiennictwa. Zwiedzanie rozpocznie się o godzinie 9.00 i
trwać będzie około 2 godzin.

Dodatkowe informacje na temat zjazdu są dostępne w Internecie pod adresem
http://www.mimuw.edu.pl/polszczyzna/PTJ/PTJ05/ i będą w razie potrzeby uaktualniane.

Z wyrazami szacunku
Zarząd


